



جاده‌های جنوب نیازمند ایست بازرسی

دبیر کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان: محورهای جنوب استان نیازمند تقویت ایست بازرسی برای جلوگیری از قاچاق کالا و به‌ویژه قاچاق گندم است

مرزبان فرهنگ ایران کیست؟

محمود اسعدی
یادداشت مهمان

«فرهنگ» سیال، غیرساختارمند، رها و بی مرز است با این حال مشخصات و ویژگی‌های هر فرهنگ تقریباً مشخص است که آن را از دیگر فرهنگ‌ها متمایز می‌کند. منظور از فرهنگ در سه بعد ارزش‌ها و اعتقادات، احساسات و عواطف و خواسته‌های یک ملت تبلور می‌یابد. حال اگر این ابعاد مورد حمله یا تعرض قرار گرفت چه کسان یا نهادها و سازمان‌هایی وظیفه دفاع، پاسداری و حمایت از آن را به عهده دارند؟ در حوزه فرهنگ که شعاع عمل آن غیرملموس، ناپیدا و درعین حال بسیار مهم و اساسی است چه کسانی پاسخگو هستند؟ وزارتخانه‌های مرتبط مثل وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، علوم، تبلیغات و... یا اتحاد مردم؟ مثلاً وقتی فیلم «بدون دخترم هرگز» ساخته شد به دلیل تعرض گستاخانه و واهی موضوع، تقریباً مسئولین و مردم توانان واکنش نشان دادند. در موارد دیگر مثل فیلم ۳۰۰ یا مواردی که واقعیت تاریخ و تمدن اسلام و ایران قلب می‌شود چه باید کرد؟ مرزبانان کیانند؟

استاد محمدرضا حکیمی کتابی تحت عنوان «مرزبانان حماسه جاوید» در حوزه دین نوشته‌اند. به زعم ایشان، علماء و روحانیون شاخص، مرزبانان فرهنگ اند. در حوزه تاریخ آریا مثلاً «کتاب خدمات متقابل اسلام و ایران»، مرزبندی مشخص و قابل قبول ارائه کرده است؟ چندین پیش «ریچارد فرای» درگذشت، او تقریباً عمر خویش را صرف فرهنگ ایران کرد، آخر عمر یک تقاضا داشت: به خرج و هزینه خودم یکم را به ایران منتقل و در اصفهان دفن کنید! خواستهای که هرگز انجام نشد. آری او مرزبان فرهنگ ایران بود؟ به زعم مسئولین فرهنگی دوره‌های مختلف که از او به نیکی یاد کردند شاید. اما به باور برخی دیگر او نه فقط مرزبان فرهنگ نبود که متجاوز بود! مسئولان فرهنگ هنوز نحوه برخورد با ایران شناسان و شرق شناسان را به روشنی مشخص نکرده‌اند آری «فرای» با افرادی چون «برنارد لوئیس» برابرند؟ هلموت رتتر آلمانی که عمرش را صرف شناخت عرفان ایرانی کرد، چه؟ نیکلسون که هجده سال ۲۸ هزار بیت متنی را شرح و تفسیر کرد در کدام جبهه قرار می‌گیرد؟ ترجمه «کلمن بارکس» که بیش از نیم میلیون نسخه ترجمه اشعار مولوی در جهان فروش داشته و به زبان‌های عمده جهان ترجمه شده، چگونه؟ فیتز جرالد مترجم آثار خیام، چه؟ ویلیام جیتیک، جیمز موریس، برت فرانکر، حسن حنفی و صدها شخصیت دیگر... به راستی چه کسانی بایستی خدمات و خدمات این محققان سخت کوش را بررسی و روشن کنند؟ این پژوهشگران فقط از غرب نیستند، بسیاری ایران شناسان از شوروی سابق و دنیای شرق اند. ترجمه‌های آثار فردوسی و نظامی و حافظ و سعدی و عطار و دیگر بزرگان فرهنگ اسلام و ایران توسط هم اینان انجام شده است؟ از طرفی هجوم فرهنگ بیگانه - عمدتاً از جانب غرب- همچنان روزافزون است. پاسداری از فرهنگ البته متفاوت از مرزبانی مرزهاست اما ساز و کار خود را می‌طلبد و کشورها هر یک به فراخور حال و مقام خود به آن مبادرت می‌کنند. مثلاً فرانسوی‌ها با وضع عوارض سخت بر فیلم‌های آمریکایی و کمک به هنرمندان خود از فرهنگ خویش حمایت می‌کنند و به نوعی مانع رشد و گسترش فرهنگ آمریکایی می‌شوند. اگرچه فرهنگ جغرافیا نمی‌شناسد اما خط مشی ما برای حفاظت از میراث فرهنگی‌مان چیست؟

آغاز دوره چادر و آلونک‌نشینی در کرمان

به گفته سید علی گل‌سرخي فعال بخش مسکن تقاضا برای اجاره زمین‌های شخصی و محصور برای استقرار کانکس در آنها وجود دارد

رییس سازمان جهاد کشاورزی جنوب استان کرمان گفت:

صادرات محصولات کشاورزی راهکار افزایش درآمد کشاورزان

۲۰۶ هکتار از مزارع عنبرآباد به آبیاری تحت فشار مجهز شد

بوده و برای امسال مسدود کردن ۷۰۰ حلقه چاه برای ما مشخص شده که تاکنون ۲۰۵ حلقه چاه با ۵ میلیون مترمکعب مصرف آب مسدود شده است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای خاطر نشان کرد: مکلف هستیم در پایان برنامه ششم توسعه میزان برداشت‌ها را به آب قابل برنامه ریزی برسانیم، یعنی آبی که می‌شود از سفره‌های زیرزمینی برداشت کرد به شرط اینکه تعادل دشت حفظ شود.

وی اظهار کرد: اکنون ۹۰۰ میلیون مترمکعب بیلان منفی داریم که باید تا پایان برنامه هفتم توسعه باید ۱/۸ میلیارد مترمکعب برداشت از سفره‌های زیرزمینی کاهش پیدا کند.

علیزاده گفت: رتبه دوم تا سوم را در مسدود کردن چاه‌های غیرمجاز در کشور داریم اما در نصب کنتورهای هوشمند به شدت مشکل داریم که باید برنامه ریزی جدی و منظم‌تری در این راستا در سطح استان صورت گیرد.

استفاده از آب‌های تجدید پذیر در کرمان بیشتر از متوسط کشوری است

تجدیدپذیر استفاده می‌کنیم که متوسط کشور ۸۵ درصد بوده که بخش عمده‌ای از این برداشت‌های بی‌رویه مربوط به چاه‌های غیرمجاز است. علیزاده ادامه داد: اولویت اول استان اقدام برای مسدود کردن چاه‌های غیرمجاز است که در این راستا باید چهار اقدام با هم صورت بگیرد که شامل مسدود کردن چاه‌های غیرمجاز، نصب کنتورهای هوشمند، اصلاح و تعدیل پروانه‌های بهره‌بردار می‌شود. وی می‌گوید: مسئولان هر سه قوه در زمینه مسدود کردن چاه‌های غیرمجاز با وزارت نیرو همکاری دارند، در سال ۹۶ تعداد یک هزار و ۵۳۹ حلقه چاه غیرمجاز و سال گذشته یک هزار و ۶۵۹ حلقه مسدود شده که آب مصرفی این چاه‌ها سرجمع ۱۲۵ میلیون مترمکعب

بی‌رویه مربوط به چاه‌های غیرمجاز است. ابراهیم علیزاده بیان کرد: اگر به طور متوسط ۱۲۹ میلیون بارندگی داشته باشیم ۲۳ میلیارد مترمکعب آب حاصل می‌شود که نزدیک به ۱۸ میلیارد مترمکعب آن تبخیر شده و ۵ میلیارد مترمکعب آب تجدیدپذیر خواهیم داشت. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای تاکید کرد: این مسئله در دنیا مطرح است که اگر کشوری کمتر از ۲۰ درصد از آب تجدیدپذیر را استفاده کند، شرایط پایدار آبی دارد و اگر ۴۰ درصد مصرف کند، شرایط قابل قبولی دارد. وی ضمن عنوان اینکه اگر کشوری کمتر از ۲۰ درصد از آب تجدیدپذیر را استفاده کند، شرایط پایدار آبی دارد و اگر ۴۰ درصد مصرف کند، شرایط قابل قبولی خواهد داشت افزود: متأسفانه در کرمان ۱۲۰ درصد از آب‌های



مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای تصریح کرد: استفاده می‌شود که متوسط کشور ۸۵ درصد بوده و بخش عمده‌ای از این برداشت‌های ۱۲۰ درصد از آب‌های تجدیدپذیر در استان



۱۰۷۶ فوتی بر اثر تصادفات در استان

۵۰ درصد این آمار متعلق به هفت شهر جنوبی است

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای:

انتخاب گل گهر به عنوان شرکت برتر پیشرو در بهره‌وری

معدنی و صنعتی گل گهر در سال رونق تولید با یک پله ارتقا نسبت به سال قبل، موفق به کسب عنوان "پیشروان ۴ ستاره" گردید. [انتخاب گل گهر به عنوان شرکت برتر پیشرو در بهره‌وری در ششمین همایش جایزه بهره‌وری معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) که با حضور رییس هیات عامل ایمیدرو، نمایندگان مجلس شورای اسلامی و مدیران و نمایندگان صنایع و معادن ایران در محل همایش‌های هتل ارم برگزار گردید شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در سال رونق تولید با یک پله ارتقا نسبت به سال قبل، موفق به کسب عنوان "پیشروان ۴ ستاره" گردید.



در ششمین همایش جایزه بهره‌وری معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) که با حضور رییس هیات عامل ایمیدرو، نمایندگان مجلس شورای اسلامی و مدیران و نمایندگان صنایع و معادن ایران در محل همایش‌های هتل ارم برگزار گردید شرکت

صاحبان محترم مشاغل (اشخاص حقیقی)

شما می‌توانید بدون مراجعه به اداره امور مالیاتی، از طریق سامانه www.tax.gov.ir اظهارنامه الکترونیکی خود را حداکثر تا پایان خرداد ماه سالجاری ارسال و مالیات مربوطه را نیز پرداخت نمایید.

روابط عمومی سازمان امور مالیاتی کشور

شماره آگهی ۰۱۷-۴۷۹

۳۵۰۱۹ - ۰۲۱ ستاد خبری دفتر مرکزی حراست ۱۵۲۶ مرکز ارتباط مردمی



